Муниципальный Совет ПЯТОГО СОЗЫВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАОСТРОВСКОЕ»
ПРИМОРСКОГО  РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2021 г.                                                                                                                          №  14
О внесении изменений в Решение муниципального Совета

от 25 декабря 2020 года № 127 «О бюджете сельского поселения "Заостровское" Приморского муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Заостровское», утвержденным решением муниципального Совета муниципального образования «Заостровское» от 30.06.2020 г № 111, муниципальный Совет Р Е Ш И Л:
Статья 1.
Внести в Решение муниципального Совета от 25 декабря 2020 года № 127 «О бюджете сельского поселения "Заостровское" Приморского муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
             1.1.  Пункт 1 в статье 1:

             - по доходам цифры «16 418,0» заменить цифрами «16 512,1»;

1.2.  Пункт 2, в статье 1:

-  по расходам цифры «18 635,4»  заменить цифрами «18 729,6».

1.3.  Пункт 3, в статье 1 изложить в следующей редакции:

            - по дефициту цифры «2 217,44»  заменить цифрами «2 217,5».
1. 4. В пункте 1 статьи 5 цифры «5 399,6» объема межбюджетных трансфертов, получаемых бюджетом поселения в 2022 году, заменить цифрами «6 443,2».

1. 5. В пункте 1 статьи 5 цифры «5 486,6» объема межбюджетных трансфертов, получаемых бюджетом поселения в 2023 году, заменить цифрами «6 530,2».

   2. Приложение № 3 «Прогнозируемое поступление доходов бюджета сельского поселения "Заостровское» Приморского муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

             3. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения "Заостровское» Приморского муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.

  4. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета сельского поселения "Заостровское» Приморского муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.

 5. Приложение № 6 «Распределение расходов по разделам и подразделам   бюджета сельского поселения "Заостровское» Приморского муниципального района Архангельской области    на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.
6. Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения "Заостровское» Приморского муниципального района Архангельской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно Приложению № 5 к настоящему Решению.
7. Утвердить Приложение № 10 «Распределение отдельных видов расходов бюджета на 2021 год  в разрезе ведомственной структуры расходов» согласно Приложению № 6 к настоящему Решению.
Статья 2.
Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании  муниципального образования «Информационный Вестник МО «Заостровское» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Заостровское» https://zaostrovskoe.ru/.
Заместитель председателя муниципального Совета
                        Т. Ю. Попова
Глава муниципального образования «Заостровское»                                                    А.К. Алимов
PAGE